[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск, Красноярского края»

ГЛАВА ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2016                                   г. Железногорск                                        	5

О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

	В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 28.04.2011 № 14-88Р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в ЗАТО Железногорск», ст. 18 Устава ЗАТО Железногорск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания 20.04.2016 в 14-30 в п. Додоново, ул. Новоселов, 7 (здание клуба) по вопросу о предоставлении Губиной Наталье Владимировне разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 800 кв. м по адресу: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, п. Додоново, примерно в 30 м по направлению на запад от жилого дома по ул. Юности, 4, так как испрашиваемый земельный участок расположен в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1): - с целью размещения огородничества.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Город и горожане», а так же разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» (www.admk26.ru).
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                               	                             В.В. Медведев

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî âîïðîñó î ïðåäîñòàâëåíèè ðàçðåøåíèÿ íà

óñëîâíî ðàçðåøåííûé âèä èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 28 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», ñò.

ñò.

45,

46

Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ ÇÀÒÎ ã.

Æåëåçíîãîðñê îò 28.04.2011 ¹ 14

-

88Ð «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæå

íèÿ î ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèÿõ â ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê», ñò. 18

Óñòàâà ÇÀÒÎ Æåëåçíîãîðñê:

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Íàçíà÷èòü è ïðîâåñòè ïóáë

è÷íûå ñëóøàíèÿ

20.04.2016 â 14

-

3

0

â ï

.

Äîäîíîâî, óë. Íîâîñåëîâ, 7 (çäàíèå êëóáà) ïî âîïðîñó î ïðåäîñòàâëåíèè

Ãóáèíîé

Íàòàëüå Âëàäèìèðîâíå

ðàçðåøåíèÿ íà óñëîâíî ðàçðåøåííûé âèä èñïîëüçîâàíèÿ

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

ïëîùàäüþ 800 êâ. ì ïî àäðåñó: Êðàñíîÿðñêèé êðàé, ÇÀÒÎ

Æåëåçíîãîðñê, ï. Äîäîíîâî, ïðèìåðíî â 30 ì ïî íàïðàâëåíèþ íà çàïàä îò æèëîãî

äîìà ïî óë. Þíîñòè, 4

, òàê êàê è

ñïðàøèâàåìûé çåìåëüíûé ó÷àñòîê ðàñïîëîæåí â

çîíå çàñòðîéêè èíäèâèäóàëüíûìè æèëûìè äîìàìè (Æ 1):

-

ñ öåëüþ ðàçìåùåíèÿ

îãîðîäíè÷åñòâà.

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â ãàçåòå

«Ãîðîä è ãîðîæàíå»

, à

òàê æå ðàçìåñòèòü â ñåòè «Èíòåðíåò» íà îôèöèàëüíîì ñ

àéòå ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Çàêðûòîå àäìèíèñòðàòèâíî

-

òåððèòîðèàëüíîå îáðàçîâàíèå

Æåëåçíîãîðñê Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ» (www.admk26.ru).

3. Êîíòðîëü íàä èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

4. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå

åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà

ÇÀÒÎ ã. Æåëåçíîãîðñê

Â.Â. Ìåäâåäåâ

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Çàêðûòîå àäìèíèñòðàòèâíî

–

òåððèòîðèàëüíîå îáðàçîâàíèå Æåëåçíîãîðñê

,

Êðàñíîÿðñêîãî êðàÿ»

ГЛАВА

ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

25 ìàðòà 2016

г. Железногорск

5